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To wyjątkowe osiągniecie dla dziewczęcej piłki nożnej w powiecie. Piłkarki z Istebnej zdobyły
II miejsce podczas rozgrywanego w sobotę finału ogólnopolskiego turnieju Coca-Cola Cup
2015.

W miniony weekend tj. 19-20.06.2015r. na Targu Węglowym w Gdańsku, rozegrany został XVII Finał Krajowy Coca-
Coca Cup 2015 [Pisaliśmy: Istebnianki grają w  Gdańsku]. W turnieju tym brało udział po 16 najlepszych drużyn
dziewcząt i chłopców z całej Polski, które by dojść do tego etapu, musiały przejść dwa turnieje eliminacyjne i Finał
Wojewódzki. Finał Ogólnokrajowy podzielony był na dwie części: fazę grupową i fazę pucharową.

W pierwszym etapie nasze dziewczęta trafiły do grupy F, w której znalazły się:
- SMS UKS Łódź
- Pierwsze Społeczne Gimnazjum Gdynia
- Gimnazjum Łopuszno

- Grupa ta stała się jedną z najmocniejszych, ponieważ drużyny z Łodzi i z Gdyni były uważane za faworytki
tego turnieju. Piłkarki z Istebnej zaskoczyły pozostałe zespoły swoimi umiejętnościami, co pokazały na
boisku, wygrywając wszystkie mecze w grupie, strzelając 9 bramek a tracąc przy tym tylko 1, dzięki czemu
awansowały do ćwierćfinału turnieju, gdzie spotkały się z Gimnazjum Publiczne – Nurzec – Stacja. Walka
ta była bardzo zacięta, jednakże nasze zawodniczki pokazały swój góralski charakter, wygrywając to
starcie 3:1. To zwycięstwo dało nam możliwość rywalizacji w półfinale Mistrzostw Coca-Cola Cup 2015 z
Gimnazjum nr 48 - Warszawa (obrońca tytułu mistrzowskiego z zeszłego roku). Mecz ten stał na bardzo
wysokim poziomie, co nie przeszkodziło naszym piłkarkom w wygraniu go 5:1 - relacjonuje Marcin Pudalik,
trener UKS Gimnazjum Istebna.

Zwycięstwo to pozwoliło istebniankom zmierzyć się w finale z UKS SMS Łódź. Dziewczyny z Łodzi tym razem okazały
się lepsze. Spotkanie, po dramatycznej walce zakończyło się wynikiem 4:3 dla drużyny z Łodzi.

- Wynik osiągnięty przez naszą drużynę ma ogromną wartość, ponieważ jest to pierwszy tak cenny sukces
dla naszych zawodniczek i historii naszej Gminy. Przegrana w meczu finałowym początkowo bardzo
bolała, dziewczęta były załamane, na całe szczęście szybko się z tego podniosły, widząc sukces jaki
osiągnęły. Miejmy nadzieję, że wynik ten zmotywuje je jeszcze bardziej, do walki o kolejne trofea
sportowe. Zdobywając II miejsce w tej imprezie piłkarki pokazały, że posiadają potencjał i warto w nie
zainwestować, dlatego wierzę w to, że będzie teraz łatwiej pozyskać sponsorów, którzy nam pomogą
rozwijać się dalej –mówi trener M. Pudalik

WYNIKI SPOTKAŃ:
Faza grupowa:
Gimnazjum Istebna – SMS UKS Łódź 2:0
Gimnazjum Istebna – PSG Gdynia 5:1
Gimnazjum Istebna – Gimnazjum Łopuszno 2:0

Ćwierćfinał:
Gimnazjum Istebna – Gimnazjum Nurzec – Stacja 3:1

Półfinał:
Gimnazjum Istebna – Gimnazjum nr 48 – Warszawa 5:1
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Finał:
Gimnazjum Istebna – UKS SMS Łódź 3:4

Skład drużyny dziewcząt Gimnazjum Istebna: Joanna Czepczor (kapitan), Patrycja Bury, Patrycja Pawlusińska, Ewa
Legierska, Justyna Legierska, Faustyna Kubica, Agnieszka Samowędziuk, Kinga Dobosz, Daria Janota, Julia Węglorz,
Trener : Marcin Pudalik

 

Pisaliśmy:

Istebna w finale!

Piłkarki z UKS Istebna najlepsze w Branicach

UKS Istebna 10:0 z Zabrzem

Klub z Istebnej ze wsparciem

V miejsce dziewcząt z Istebnej w Mistrzostwach Polski

Istebna z pucharem
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